

## CBCa 016/2011

Curitiba, 21 de março de 2011.

Ao

Corpo de arbitragem de Canoagem Velocidade

Assunto: Convocação para o Campeonato Sul-americano de Canoagem Velocidade 2011.

Prezados Senhores,

A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE CANOAGEM, neste ato representada pelo presidente abaixo assinado, CONVOCAR os árbitros oficiais de Canoagem Velocidade listados abaixo, para integrarem o corpo de arbitragem oficial do Campeonato Sulamericano de Canoagem Velocidade, que será realizado na cidade do Rio de Janeiro, RJ, no período de 08 a 10 de abril de 2011.

| Nome                              | Inicio das atividades | Fim das atividades  |
|-----------------------------------|-----------------------|---------------------|
| Christina Lentino Vanicek         | 05 de Abril de 2011   | 10 de Abril de 2011 |
| Vit Vanicek                       |                       |                     |
| Bruna Muassab                     | 06 de Abril de 2011   |                     |
| Patricia Lentino                  |                       |                     |
| Breno Moreira                     | 07 de Abril de 2011   |                     |
| Carina Gaspar dos Santos          |                       |                     |
| Diego Marques Alexandre           |                       |                     |
| Fabio Ramos de Matos              |                       |                     |
| Fernando Barbosa                  |                       |                     |
| Guilherme Caetano Monteiro Galvão |                       |                     |
| Ubirajara Amaral                  |                       |                     |
| Antonio Frare Junior              |                       |                     |

Por derradeiro e a quem interessar possa, com fulcro no art. 84, da Lei 9.615/98, será considerado como efetivo serviço, para todos os efeitos legais, o período em que o servidor público estiver convocado para integrar representação nacional em competição desportiva no País ou no exterior.

Atenciosamente,

João Tomasini Schwertner

Presidente da CBCa